重庆市气象局关于武隆县和云阳县煤矿

气象灾害敏感单位类别认证结果的通知
各有关单位：
按照《重庆市气象灾害预警信号发布与传播办法》（渝府令第224号）和《气象灾害敏感单位安全气象保障技术规范》（DB50/368-2010）的有关规定，我局组织专家分别于2015年1月16日、2015年2月4日对武隆县和云阳县共25家煤矿的气象灾害敏感单位类别进行了评估。根据专家评估意见并经综合审核，现公布气象灾害敏感单位类别认证结果（详见附件）。

请各单位结合自身类别，按照《气象灾害敏感单位安全气象保障技术规范》（DB50/368-2010）的要求，落实气象灾害防御措施。
特此通知。
附件：武隆县和云阳县煤矿气象灾害敏感单位类别认证结果

2015年3月2日

重庆市气象局文 件

渝气发〔2015〕15号

重庆市气象局

         2015年3月2日印发

重庆市气象局办公室

— 2 —

— 1 —